АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2019  № 12

 пгт Оричи

Об утверждении плана реализации муниципальной программы

Оричевского городского поселения «Реформирование и модернизация

коммунальной и жилищной инфраструктуры на 2016 — 2021 годы»

 на 2019 год

Во исполнение решения Оричевской поселковой Думы от 13.12.2018

№ 19/1 «Об утверждении бюджета Оричевского городского поселения на

2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», администрация Оричевского

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы

Оричевского городского поселения «Реформирование и модернизация

коммунальной и жилищной инфраструктуры на 2016 — 2021 годы» на

2019 год, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление.

3. Контроль над исполнением постановления возложить на

заместителя главы администрации, заведующего отделом жизнеобеспечения

Багаева А.В.

Глава администрации

Оричевского городского поселения    С.Н. Федяева

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Оричевского городского поселения

от  14.01.2019  № 12

ПЛАН

реализации муниципальной программы Оричевского городского поселения

«Реформирование и модернизация коммунальной и жилищной инфраструктуры на 2016-2021 годы» на 2019 год

 Мероприятие Срок реализации Объем финансирования тыс. руб. Ответственный

исполнитель
I

квартал

II
квартал

III
квартал

IV
квартал

Всего в т.ч.

Бюджет поселения внебюджетные

источники

1 Совершенствование нормативной правовой базы в сфере модернизации коммунальной и жилищной инфраструктуры, необходимой для реализации

муниципальной программы

1.1 Подготовка и принятие нормативно правовых

актов поселения
в течение года Без

финансир

ования

- - администрация

Оричевского

городского

поселения

2 Обеспечение модернизации объектов коммунальной инфраструктуры

2.1 Оплата за составление и проверку смет на

выполняемые работы по ремонту

муниципального имущества и за технический

контроль ремонта муниципального имущества

 Х Х  3,0 3,0 - администрация

Оричевского

городского

поселения

2.2 Ремонт запорной арматуры (программа ППМИ) Х    1251,6 1251,6

2

 Мероприятие Срок реализации Объем финансирования тыс. руб. Ответственный

исполнитель
I

квартал

II
квартал

III
квартал

IV
квартал

Всего в т.ч.

Бюджет поселения внебюджетные

источники

3. Повышение комфортности проживания граждан

3.1 Выполнение работ по капитальному

ремонту муниципального жилого фонда

 Х Х Х 300,0 300,0 - администрация

Оричевского

городского

поселения

3.2 Газификация жилого фонда (муниципальных

квартир)
 Х Х Х 50,0 50,0 - администрация

Оричевского

городского

поселения

3.3 Взносы за капитальный ремонт в Фонд

капитального ремонта Кировской области
Х Х Х Х 396,0 396,0 - администрация

Оричевского

городского

поселения

3.4 Снос аварийных домов и уборка мусора  Х Х Х 160,0 160,0 - администрация

Оричевского

городского

поселения

3.5 Покупка материалов Х Х Х Х 10,0 10,0  администрация

Оричевского

городского

поселения

3.6 Ремонт магистрального водопровода  Х Х Х требуется

поправка

в бюджет

0,0 - администрация

Оричевского

городского

поселения

 ИТОГО     2170,6 2170,6

____________________